Opravy a tdrzovani v navrhu rozpoétu na rok 2017

Psi ttulek

Silnice,komunikace, mosty , lavky

Chodniky

Autobusoveé zastavky
Dest'ova kanalizace

Oprava vodovodu vilova étvrt’

Zamek Linhartovy

Vefejné osvétleni

Ké
30 000,00

97 000,00
60 000,00
97 000,00
726 000,00
2 200 000,00
365 000,00
250 000,00

3795 000,00

425 000,00
485 000,00
100 000,00

1010 000,00

37 000,00
351 000,00

10 070 200,00

24 200,00
18 500,00
97 000,00
181 500,00
242 000,00
76 800,00

640 000,00

520 000,00
242 000,00
49 000,00

811 000,00

b&Zné opravy

natér lavky v Hyncicich u bytovek

nater lavky v Hyncicich u p. Spivalové

natér zabradli mostu ulice Nadrazni M.Al-ce
oprava komunikace ulice Uzka

oprava komunikace ulice Odboje

oprava zabradli a natér mostu k hfisti v Hyngicich
bézné opravy komunikaci, vyspraveni dér

oprava chodniku ulice Opavicka
oprava chodniku ulice Osvobozeni / od autobusového nadrazi k mostu/
bézné opravy chodnikil

b&zné opravy autobusovych zastavek

Cisténi a bézné opravy destoveé kanalizace, oprava propadlé &asti na ulici Okruzni

oprava draténého oploceni

oprava osvétleni chodby - pfizemi (vymé&na vadnych bodovych svitidel)
oprava altanu

osekani omitky ve spodni ¢asti budovy zamku

natér fasady + hydrofobizace

bézné opravy

b&Zné opravy VO )
planovana obména svitidel Ceska Ves ( zkorodované, nehospodarné)
pielozka 1 ks sloupu VO ulice Haslerova
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Ostatni zalezitosti ochrany pamatek

Pohiebnictvi

Sprava majetku

Odpadové centrum
Kompostarna

Vefejna zelen, vefej.prostranstvi

Rybnik a ostatni vodni plochy

Bezpectnost a poradek

Knihovna

Pozarni ochrana

Sprava

Zajmova &innost

Méstsky turisticky okruh

13 000,00
25 000,00
100 000,00

138 000,00

363 000,00
182 000,00
97 000,00
363 000,00
50 000,00

1055 000,00

242 000,00
25 000,00

267 000,00
200 000,00
150 000,00
37 000,00
130 000,00
25 000,00
192 000,00
61 000,00

20 000,00

3 000,00

140 000,00

140 000,00

15 000,00

240 000,00

255 000,00
13 000,00

15 000,00

oprava, ¢isténi, pomniku Il.svétové valky na Bukvize
dofe$eni pomniku z |.svétové valky na Val$tejné

oprava kaplicky na Valstejné

oprava pfedni &asti zd&ného oploceni, sloupy bran M.Al-ce ( oploceni se borti)

oprava vstupu na hrbitov Linhartovy

demolice marnice na hfbitové v Linhartové
Hynéice - oprava obvodové zdi, oprava omitky vstupu, vymalba

bézné opravy a udrzba

opravy budovy Jiraskova ulice / plvodni hasi¢skéa zbrojnice) ,b&zne opravy

ostatni b&Zné opravy

opravy a Udrzovani stroj a zafizeni
opravy a Udrzovani strojl a zafizeni
park BS natér plotll, b&Zné opravy

b&zné opravy
opravy mobiliafe mésta

bé&Zna Udrzba a isténi

opravy kamerového systému

bé&zne opravy a Udrzba

matrika vyména podlahové krytiny + malovani
opravy ostatni / auta, renovace tiskovych kazet, opravy v budové/

opravy a udrzovani détskych hfist

bé&zné opravy a udrzba



Viceuceloveé hiisté 20 000,00 bézné opravy a Gdrzba

Celkem opravy zahrnuto v rozpoétu 19 273 200,00

Prispévkové organizace - zahrnuto v provoznim pfispévku

Skolka . 140 000,00 b&Zné opravy a udrZovani
300 000,00 oprava kuchyné / celkem 500 tis K&, 200 tis. K& zapojeni rezervniho fondu/
440 000,00
Skola 177 000,00 malovani
400 000,00 bé&zné opravy, postupna vyména linolea, vyména osvétleni
660 000,00 odpisy - na opravy - viz rozpocet ZS
1237 000,00
Celkem: : 1 677 000,00
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